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O 61omxkere [IokaTHIOBCKOTO CEBLCKOro OKpyra TepekTrHCKoro paioHa Ha 2021-2023 romgs

Pemenue TepekTuHcKOro pailoHHOTO Macimxara 3amaaHo-Kazaxcranckon obmactu ot 28
nekabps 2020 roma Ne 48-17. 3apeructpupoBaHo JlemapTamMeHTOM IOCTULIMU
3anagno-Kazaxcranckoit oonactu 29 nekadpst 2020 roga Ne 6707.

B cootBetrcTBHM ¢ bromkerHsiM koaekcoMm Pecniyonmku Kazaxcran ot 4 nexa6ps 2008
roga, 3akoHoMm PecnyOnukum Kaszaxcran ot 23 sguBaps 2001 roma "O wmecTHOM
roCyJapCTBEHHOM YIIPaBJICHUH U camoynpasiennn B Pecniyonuke Kazaxcran" TepekTuHCkuit
parionsslii Mmaciauxat PEIIJT:

1. YTBepauts OromkeT [TokaTumoBCKOro cenbCcKoro Okpyra TepeKTUHCKOTO paiioHa Ha
2021-2023 roapl coryiacHO NPUIOKEHUSIM 1, 2 1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM unciie Ha 2021 roxg
B CJIEIIOIINX O0BbeMax:

1) moxoael — 29 979 ThICSY TEHrE;

HAJIOTOBBIE MTOCTYIUIEHUS — | 272 ThICAYN TEHTE;

HEHAJIOTOBBIE MOCTYIJIEHUS — 28 THICSAY TEHTE;

NOCTYIUJIEHUS OT MPOJIAKU OCHOBHOTO KanuTana — 0 TeHre;

MOCTYIUJICHUS! TpaHCPEepTOB — 28 679 ThICAY TEHTE;

2) 3arpatbl — 30 063 ThICAYM TEHTE;

3) unctoe Or0KETHOE KpeauToBanue — () TeHre:

Oro/KETHBIE KpeauThl — 0 TeHTe;

noraiieHrue O KeTHBIX KpeauToB — O TeHTe;

4) canp0 10 onepanusiM ¢ (UHAHCOBBIMU akTUBamMu — () TeHre:

npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — () TEHrE;

MOCTYIJICHUS OT MPOJIaKK (DMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapcTBa — () TeHre;

5) aepuuut (npoduuut) 6ropKeTa — -84 THICAYU TEHTE;

6) dunancupoBanue neduiura (ucmonb3oBanue npoduiurta) OroKeTa — 84 THICAYU
TEHTe:

NOCTYIUIEHUS 3aMMOB — O TeHre;

noraiieHue 3aiumMoB — () TeHre;

UCIIOJIb3yEeMbI€ OCTATKU OOPKETHBIX CPEJCTB — 84 THICSYU TEHTE.

CHocka. I[Tynkr 1 - B penakuuu pemenust TepeKTUHCKOro pailoHHOTO MaciauxaTa
3anagno-Kazaxcranckoit obmactu ot 20.10.2021 Ne 13-9 (BBoauTtcs B nevicteue ¢ 01.01.2021
).

2. Tloctynnenuss B OromxeT IlokaTuinoBckoro cenbckoro okpyra Ha 2021 ron
(hopMUPYIOTCS B COOTBETCTBHH ¢ broukeTHbIM KosiekcoM Pecniybnuku KazaxcraH, perneHueM
TepexkTunckoro parioHHoro maciauxara ot 23 gekadps 2020 roga Ne 48-8 "O pailioHHOM



oromxere Ha 2021-2023 roxsi" (3aperecTpupoBaHHOe B PeecTtpe rocymapcTBEHHOM
perucTpaluyy HOpMAaTUBHBIX TPABOBBIX akTOB Ne 6599).

3. Yuects B O1omxete [lokatumoBckoro cenbckoro okpyra Ha 2021 roa moctyriieHue
CyOBEHIIUHU, NTepe/laBaeMbIX U3 PAOHHOTO Or0KeTa B cyMMe 21 283 ThICSUM TEHTE.

4. JIeHbI'W OT peaJn3alvu TOBApPOB M YCIYT, IPEAOCTABIISIEMBIX FOCYAapCTBEHHBIMU
YUPEKICHUSAMHU, MOJIBEAOMCTBEHHBIX MECTHBIM HCIOJHUTENIBHBIM OPraHaM, UCIOIb3YIOTCS
UMH B TOpsAKe, omnpeaensieMoM brokeTHbIM Koaekcom Pecny6nuku Kazaxcran wu
[IpaButenscTBOM Pecnybnuku KazaxcraHn.

5. UckimtoueH penienneM TepekTHHCKOTo palioOHHOro Macauxara 3amnaano-Kasaxcranckoun
obsactu ot 20.10.2021 Ne 13-9 (BBoautcs B neiictue ¢ 01.01.2021).
6. IlopyuuTh NOCTOSSHHBIM KOMHUCCHSIM TEpeKTHMHCKOTO palOHHOTO Maciuxara
€KEKBAPTAIHHO 3aCIyIIIMBATH OTYETHI AJIMUHICTPATOPOB OIOIKETHBIX TIPOTPAMM.

7. PykoBoauTento anmapara TepektuHckoro paiionHoro maciuxata (b.Kenxerynos)
00€ecreunTh TOCyAapCTBEHHYIO PErUCTPALMIO TaHHOIO PEIICHHs] B OpraHax IOCTHULIMH, €ro
oduimanbHoe 0MyOJIUKOBaHHUE B CPEJCTBAX MAacCOBOU MH(OpMaIuu.

8. Hacrosiee pemenue BBogutcs B aerctBue ¢ 1 saBaps 2021 rona.
Ilpencenarens ceccuu 1I. KakuxaHoBa
Cekpetapp TepeKTHHCKOr0 paHOHHOIO MAacJaHXaTa A. HypranueB
[Tpunoxenue 1
K pemeHuto TepeKTHHCKOTO

palloHHOTrO MaciauxaTa
ot 28 mexabdps 2020 roga Ne 48-17

Bromxer ITokaTAIOBCKOrO CeMbCKOro okpyra Ha 2021 roa

Cuocka. [Ipunoxenue 1 - B penakunu pemeHus TepeKTUHCKOrO palOHHOTO Maciauxara
3ananHo-Kazaxcranckoi oo6iactu ot 20.10.2021 Ne 13-9 (BBoautcs B aeiictBue ¢ 01.01.2021

).
Kareropus
Knacc Cymma,
TTonknacc TBICAY
Crnenuduxa TCHTe
HaumenoBanue
1) Hoxonsl 29979
1 Hanorossie noctyruieHus 1272
01 [TomoxoaHbIi HAJIOT 8
2 WNHauBuayanbHbIA OJIOXOAHBIN HAJIOT 8
04 Hanoru Ha coOCTBEHHOCTH 1264
1 Hanoru na umymiectso 34
3eMeINbHBIN HajIoT 50
4 Hanor Ha TpaHCHIOPTHBIE CpPECTBA 1180

2 Henanorossle noctymieHus 28
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JloX0/16I OT TOCYAApCTBEHHON COOCTBEHHOCTH

JloxX0I6I OT apeH/Ibl UMYILECTBA, HAXOSIIET0Cs B TOCY1apCTBEHHON COOCTBEHHOCTH
IIpoune HeHAIOrOBbIE NOCTYILICHUS

IIpoune HEHAaTOrOBBIE NOCTYIICHUS

ITocTynnenus ot mpoaku OCHOBHOT'O KaluTana

[MocTtynnenns Tpancdepros

TpancdepTs! U3 BRIIECTOAIINX OPraHOB TOCYIAPCTBEHHOTO yIIPaBICHUS

Tpanchepts! u3 palioHHOTO (TOpOa 00JIACTHOTO 3HAYEHUs) OI0KeTa

OyHKIMOHANBHAS TPyIIIa

chHKHI/IOHaJ'ILHaH noarpyimmna

AIMHHHCTpATOpP OIOKETHBIX POTPaMM

IIporpamma

01

124
001

05

124
002

07

124
008
011
12

124

013

15

124
048

Kareropus

HanmenoBanue
2) 3arpatsl
TocynmapcTBeHHBIE yCIYTH O0IIETO XapakTepa

IIpencraBuTenbHbIE, UCIONHUTENLHBIE U JIPYTHE OPTaHbl, BBINOJIHAIOMINE OOIIME
(YHKIMH TOCYIapCTBEHHOTO yIPaBICHUS

ArmapaT aKruMa ropoza paﬁOHHOFO 3Ha4YCHUs, CCJia, IOCCJIKA, CCJIILCKOI'0 OKpyra

Yceyru no obecnieueHHIo AeATEIFHOCTH aKuMa ropojia palfOHHOTO 3HAYeHHUs, Cela,
IOCceJKa, CEIbCKOTO OKpyra

3npaBooxpaHeHHe
[Ipoune yciayru B 06J1aCTH 3[paBOOXPaHEHUS
ArnmnapaT akuMa ropojia palOHHOTO 3HA4EHUsI, CeNa, IOCEIKa, CEIbCKOr0 OKpyra

Opranuzanysg B JKCTPEHHBIX CIIy4asX JOCTaBKH TSDKEMOOONBHBIX JIOACH IO
OnmKaiiiei opraHu3alyy 3ApaBOOXPAHEHUS, OKa3bIBAIOIICH BpaueOHYIO IIOMOIIIb

KunumHo-KoMMyHaIbHOE X03SICTBO

BiiaroycTpoicTBO HaCENEHHbIX ITyHKTOB

AmmapaT akuMa ropojia paifloHHOTO 3HAYCHHUSI, Cella, TOCEIKA, CEBCKOTO OKPyTa
OcgemieHne yauIl B HACEJICHHBIX ITyHKTaxX

braroycTpoiicTBO 1 03eeHeHue HaCENEHHBIX MYHKTOB

TpaHCTIOPT U KOMMYHUKAIIIH

ABTOMOOMJIBHBIH TPAHCIIOPT

ArnmapaT akuMa ropojia palOHHOTO 3HAYEHUS, Cea, IIOCEIKa, CeIIbCKOT0 OKpyTa

Obecrieuenne (HyHKIIMOHHPOBAHKS aBTOMOOMIBHBIX JIOPOT B TOPOaax pailOHHOrO
3HAYEHHMS, CeNax, MOCENKax, CEIbCKUX OKpYyrax

3) Uucroe Or0MKETHOE KPEAUTOBAHNE

BromxeTHble KpeauThI

Tpancheprs

TpaucdepTs

Anmapat aknuMma ropoja pailOHHOTO 3HaU€HHS, Cea, ITOCEIIKa, CEIbCKOTO OKpyTra

Bo3zBpar Hencmonb30BaHHBIX (HEONCTIONF30BaHHBIX) IIENIEBBIX TPaHC(HEPTOB

28
28

28679
28 679
28 679

Cymma

30 063
26918

26918
26918
26918

53
53
53

53

2092
2092
2092
1 868
224
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1 000
1 000
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Knacc

Cymma
TTonknacc
Creruduka
HanmMenoBanue
5 [Noramenue OFOKETHBIX KPEITUTOB 0
01 [Moramenne OIOMKETHBIX KPETUTOB 0
1 [MoranreHue OIOMKETHBIX KPSIUTOB, BBIAAHHBIX U3 FOCYIAPCTBEHHOTO OIOKETA 0
4) Canpo Mo omepanusM ¢ (UHAHCOBBIMU aKTHBAMU 0
Kareropus
Knacc
TTonxnacc Cymma
Creruduka
HanmMenoBanue
[Tpuobperenne GHUHAHCOBBIX aKTHBOB 0
6 [ocrymnenus ot nponaxu (GUHAHCOBBIX aKTHBOB FOCYIapCTBA 0
01 IMocTymienus ot npoaaxu (GUHAHCOBBIX aKTHBOB rOCYIapCTBa 0
1 [Moctymnenus ot mponaxu GUHAHCOBBIX AKTUBOB BHYTPH CTPAHBI 0
5) Hedpunur (mpoduiut) 6romxera -84
6) ®unancupoBaHue nedunuTa (UCIONIB30BaHUE MPOGUINTA) OFOKETA 84
7 [octynnenne 3aitMoB 0
01 BryTpeHHME rocy1apCTBEHHBIE 3alMBbL 0
2 HoroBopsl 3aiima 0
DyHKIMOHANIbHAS TpyNa
OyHKIMOHANBHAS TIOATPYIIIa
AIMHHHCTpPATOP OIOKETHBIX POTPaMM Cymma
ITporpamma
HanmenoBanue
16 [Toramenue 3aiiMoB 0
1 [loramenue 3aiiMmoB 0
Kareropus
Knacc
IToaxmacc Cymma
Crnennduka
HanmMenoBanue
8 Hcnons3yemble ocTaTKu OIO/PKETHBIX CPEICTB 84
01 OcTtaTtku OFOJKETHBIX CPENICTB 84
1 CB0OOIHBIE OCTATKHU OIO/IKETHBIX CPEJICTB 84

[Ipunoxenne 2
K perieHuto TepekTHHCKOro
palilOHHOTO MaciiuxaTa
ot 28 nexadps 2020 roga Ne 48-17

Bromxer IlokaTrnoBckoro cerbCckoro okpyra Ha 2022 roa



Kareropus

Kmacc

TBICAY TCHI'C

Ilogknacc

Criermuduka

01

04

01

06

02
3

HaunmenoBanue

1) Hoxomer

Hanorossie noctymieHus

ITomoxoaHbIi HasTOT

WHauBuayanbHbIA OOXOAHBIN HATIOT

Hanoru Ha cOOCTBEHHOCTh

Hanoru na umymectso

3eMenbHbIIA HAJIOT

Hauor Ha TpaHCTIOPTHEIE CpeCTBa

Henanorossle nocrymieHus

JIoXOmBI OT rOCyIapCTBEHHON COOCTBEHHOCTH

Jloxompl OT apeH Il UMYIIIECTBA, HAXOAAIIETOCS B TOCYAaPCTBEHHOW COOCTBEHHOCTH
[Ipoune HEeHANOrOBBIE MOCTYIUICHHUS

[Ipoure HEeHATOTOBBIE IOCTYIUICHHUS

[TocTymeHus OT NpoaaKu OCHOBHOTO KamuTasna

[ocrynnenus TpancgepToB

TpaHchepTh! U3 BBIIECTOSIINX OPraHOB T'OCYIAPCTBEHHOTO YIIPABICHHUS

Tpanchepts! u3 palioHHOTO (TOpOa 00JIACTHOTO 3HAYEHUs) OI0KeTa

OyHKIMOHANBHAS TPyIIa

OyHKIMOHANBHAS TOATPYIIa

AIMHHHCTpPATOP OIOKETHBIX IPOTPaMM
ITporpamma
HaumenoBanue
2) 3arpatsl
01 TocynmapcTBeHHBIE yCIyTH OOIIETO XapakTepa
| [IpencraBuTenbHBIC, HCIOJHUTENBHBIE W JAPYTHE OpPraHbl, BBINOJHAIONNE O0IINe
(YHKIMH TOCYIapCTBEHHOTO yIPaBJICHUS
124 AnmapaT akuma ropoja pafoHHOro 3Ha4€Hus, Cella, IOCEeNKa, CETbCKOT0 OKpyTa
001 VYenyru mo o0ecnedeHuIo AEATeIbHOCTH aKMMa TopoAa palioHHOIO 3HA4YeHHs, cena,
MIOCEJIKa, CENILCKOT0 OKpyTa
05 3apaBOOXpaHEHUE
9 [Ipouue yciyru B 001acTu 31paBOOXpPaHEHHUS
124 ArnmnapaT akrMa ropojia palOHHOTO 3HA4EHUsI, CeNa, IOCEIKa, CEIbCKOr0 OKpyra
002 Oprasusanus B 9KCTPEHHBIX CIy4asX JOCTaBKU TSKEIOOONBHBIX JTIOJEH N0 Ommkaniieit
OpraHM3allUH 3IPaBOOXPAaHEHMS, OKa3bIBaIOIIEeH BpaueOHyIO TOMOIIb
07 KunumHo-KoMMyHaIbHOE X03SICTBO
3 BbiaroycTpoiicTBO HaceIeHHBIX MYHKTOB

Cymma

23424
1300

1292
34
50
1208

S O o o o o

22 124
22124
22124

Cymma

23424
20 573

20573
20 573
20573

53
53
53

53

2298
2298



124

Ar[napaT aKuMa ropoza paﬁOHHOFO 3Ha4YCHUs, CCJia, MOCCJIKa, CCJIbCKOI'0 OKpyra

008 Ocgemienne yauI B HACEJICHHBIX ITyHKTaxX

01
12

124

01

Kareropus

Knacc

1 brnaroyctpoilcTBO U 03e/IeHeHUE HACETIEHHBIX MYHKTOB
TpaHCmOPT ¥ KOMMYHUKAIMA

ABTOMOOWMJIBHBIN TPAHCTIOPT

ArmapaT aKruMa ropoza paﬁOHHOFO 3Ha4YCHUs, CCJia, IOCCJIKA, CCJIIbCKOI'0 OKpyra

3 Obecnieuenne (GYHKIIMOHUPOBAHUSA aBTOMOOMIBHBIX IOPOT B TOpojax paiOHHOTO

3HAYCHUS, CeJIax, MOCEIKaX, CeIbCKIX OKpyrax
3) Uucroe OI0KETHOE KPEAUTOBAHNE

BromxeTHble KpeauThI

TToxknacc

Criermuduka

01

Kareropus

Kmacc

Hanmenosanue
[Noramrenne GrOMKETHBIX KPEIUTOB

[Noramenue OrOKETHBIX KPEITUTOB

Iloramenue 6IO,Z[)KGTHBIX KPpEANUTOB, BBIAAHHBIX U3 TOCYAaPCTBCHHOI'O 6IO,Z[)K6Ta

4) Casp1o 1o omepanusM ¢ GUHAHCOBBIMU aKTHBAMU

TTogxnacc

Crermuduka

01

01
2

HaunmenoBanue

[IpuobpereHne PUHAHCOBHIX aKTHBOB

[MocTynnenus oT nmpotaxu (pUHAHCOBBIX aKTHBOB rOCYJapCTBa
[octymnenus ot nponaxu (GUHAHCOBBIX aKTUBOB FOCYIapCTBA
[MocTynueHus OT mpoJaxy (pUHAHCOBBIX aKTHBOB BHYTPH CTPAHBI

5) Hedunur (npodurur) Oromxera

6) ®unancupoBaHue qedunrTa (MCIONB30BaHUE MPOGHUIHNTA) OI0IKETa
[TocTymnenue 3aiiMoB

BHyTpeHHHE TOCYAapCTBEHHBIE 3aiIMBI

JoroBopsl 3aiima

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

OyHKIMOHANBHAS TOATPYIIa

AnMuHHCTpaTOp OIOKETHBIX IPOrPaMM

IIporpamma

16
1
Kareropus

Knacc

HanmenoBsanue
Iloramrenue 3aiiMOB

IToramenue 3aiiMOB

2298
2298

500
500
500

500

CymmMma

(=N =]

Cymma

S O O O o o o o o

CymmMma



Ilonkmacc
Crermudnka
HaumenoBanue
8 Hcnonp3yeMbie OCTaTKH OIOKETHBIX CPEICTB
01 OcTtaTku 0610 KETHBIX CPEJICTB

1 CB00OOIHBIE OCTATKH OIOKETHBIX CPEICTB

IIpunoxenue 3

CymmMma

K pCHICHUIO TepeKTI/IHCKOFO

paﬁOHHOFO Maciamuxarta

ot 28 nexabps 2020 roma Ne 48-17

Biomxer ITokaTrnoBckoro cenpckoro okpyra Ha 2023 roa

ThICAY TCHI'C

Kareropus
Kmacc
TTonknacc
Crieruduka
HaumenoBanue
1) Joxonbt
1 Hanorossie noctyruienus
01 [TomoxonHbIi HAJIOT
2 WNHauBuayanbHBIA OJIOXOAHBIN HAIOT
04 Hamoru Ha cOOCTBEHHOCTD
1 Hanoru Ha umyecrso
3eMeNnbHEINA HAJIOT
4 Hasor Ha TpancnopTHbIE cpeaCcTBa
2 Henanorossle noctymieHus
01 Jloxomp! OT rocy1apcTBEHHOH COOCTBEHHOCTH
5 JIOXOMBI OT apeH Il UMYIIIECTBA, HAXOAIIETOCS B TOCYAaPCTBEHHOW COOCTBEHHOCTH
06 [Ipoure HeHATOTOBBIE IOCTYIUICHHUS
1 [Ipourie HEHATIOTOBBIC TOCTYIUICHUS
[Moctynnenus ot MpoIaku OCHOBHOTO KaluTala
4 [ocTtynnenus Tpancdepros
02 TpaHchepTh! U3 BRIIECTOSAMINX OPraHOB TOCYIAPCTBCHHOTO YIIPABICHUS
3 TparcdepTsl U3 paitoHHOTO (TOpoaa 00JACTHOTO 3HAYEHUS) OI0KEeTa

OyHKIMOHANBHAS TpyNIa
OyHKINOHANBHAS TOATPYIIA
AaMUHHCTpATOp OIOKETHBIX IPOTPaMM
[Iporpamma
HanmMeHnoBanue
2) 3aTpartsl

01 T'ocymapcTBeHHBIC YCIYTH OOIIETo XapakTepa

CymmMma

23 833
1300

1292
34
50
1208

S O o o o o

22 533
22533
22 533

Cymma

23 833
20 844



1 [IpencraBuTenpHble, WCIONHUTENBHBIE W JPYTHE OPraHbl, BBHINOJIHSIONINE OOIINe
(YHKIIMH TOCYTapCTBEHHOTO yIPaBICHUS
124 Armmapart akuma ropojia paiioHHOTO 3HaUEHUSI, Celia, MMOCENKa, CEMbCKOTO OKpyTa
001 VYenyru o oOecriedeHHIo JeITeIbHOCTH akuMa ropojia paifoHHOTO 3Ha4eHUs, cela,
TIOCEIIKA, CEBCKOT0 OKpyTa
05 3apaBooxpaHeHne
9 [Ipoune yciyru B 00acTu 3ApaBoOXpaHEHUS
124 Arnmnapar akuMa ropojia paiiloHHOTO 3HaU€Husl, cejla, I0CEJIKa, CENbCKOro OKpyra
002 Opranuzanus B 9KCTPEHHBIX CIy4asX JOCTaBKU TsDKEOOONBHBIX JTIOJIEH 0 OrKaniiei
OpraHM3aliK 3/JPaBOOXPAaHEHHs, OKa3bIBaIOIIEH BpauyeOHyIO TOMOIh
07 KunuiHo-KOMMYHaIbHOE X03MCTBO
3 BnaroyctpoiicTBO HaceJIeHHBIX TYHKTOB
124 Arnmnapar akuMa ropozia paliloHHOr0 3Hau€Husl, cejia, IOCEIIKa, CENbCKOro OKpyra
008 OcgenieHue yaull B HaCEIEHHBIX MMyHKTaxX
011 BsaroycTpoiCTBO U 03€JIEHEHUE HACEIECHHBIX TYHKTOB
12 TpancnopT 1 KOMMYHHMKaLUU
1 ABTOMOOWIIBHBII TPAaHCIIOPT
124 Armmapar akuMa ropojia paiioHHOTO 3HaUEHUsI, cella, MMOCENKa, CEbCKOTO OKpyTa
013 Obecneuenne (HyHKIMOHMPOBAHUS aBTOMOOMIIBHBIX JOPOI B TOpoOJax paioOHHOTO
3HAYEHMS, CeNax, IOCENKaxX, CEIbCKUX OKPYTrax
3) Yucroe 610 )KEeTHOE KPETUTOBAHKE
BromxeTHBIE KpeanTHI
Kareropus
Knacc
TTonknacc
Creruduka
HaunmenoBanue
5 [Noramenue OOKETHBIX KPEITUTOB
01 [Noramrenne OrOMKETHBIX KPETUTOB
1 [Toramenue 010IKETHBIX KPESIUTOB, BEIIAHHBIX U3 TOCYAapCTBEHHOTO OI0KeTa
4) Canpio 1o onepanusm ¢ UHAHCOBBIMU aKTHBaMHU
Kareropus
Knacc
TTonknacc
Creruduka
HanmenoBanue
[TpuoGperenne GHUHAHCOBBIX aKTHBOB
6 [MocTynnenns ot mponaxu GUHAHCOBBIX aKTHBOB rOCYJapcTBa
01 [octymnenus ot nponaxu GUHAHCOBBIX aKTUBOB rOCYIapCTBA
1 [MocTynnenuns ot mponaxu pUHAHCOBBIX aKTUBOB BHYTPH CTPaHBI

5) Hepunut (mpoduiut) 6romxera

6) ®unaHcupoBaHue neduura (MCIoab30BaHUE NMPOdHUINTA) OroIKeTa

20 844

20 844
20 844

53
53
53

53

2436
2436
2436
2436

500
500
500

500

Cymma

S o o O

Cymma

S O o o o o



7 INoctynnenue 3aiimMoB 0

01 BryTpeHHHE TOCYAapCTBEHHBIE 3aiIMBI 0

2 JoroBopsl 3aiima 0
OyHKIMOHANBHAS TPYIIIa

DyHKIMOHANIbHAS TOJATPYIIa

AIMHHHCTPATOP OIOKETHBIX IPOTPAMM Cymma
IIporpamma
HaumenoBanue
16 IToramenue 3aiiMOB 0
1 Iloramenue 3aiiMOB 0
Kareropus
Kmacc
TTonknacc CymmMma
Crieruduka
HaumenoBanue
8 Hcnosp3yeMble OCTaTKH OFOIKETHBIX CPEICTB 0
01 OcraTku OI0/PKETHBIX CPEACTB 0
1 CB00OoHBIE OCTATKH OIOKETHBIX CPEICTB 0

© 2012. PI'TI na IIXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U TpaBoBoil nHGopMarun Pecriyonmku Kazaxcram»
Munucrepcrsa roctunmu Pecnyonmku Kazaxcran



